
Osnovna šola Pesnica                                                                                                 obrazec 1 

Pesnica pri Mariboru 44 

2211 Pesnica pri Mariboru 

 

Št. delovodnika: 

Datum: 

 

Na podlagi  3. člena Pravil o prilagajanju šolskih obveznosti  in  na predlog staršev učenca/ ke 

____________________________________ iz ______razreda, stanujoč/e 

______________________________________, v zadevi pridobitve statusa učenca, ravnatelj 

mag. Andi Brlič izdaja naslednji 

 

SKLEP 

O DODELITVI STATUSA  

 

1. Učencu/ki _________________________ iz _____ razreda, rojen/i _____________, se za 

šolsko leto 2019/2020 dodeli: 

a) status učenca perspektivnega športnika, 

b) status učenca vrhunskega športnika  

c) status učenca perspektivnega mladega umetnika 

d) status učenca vrhunskega mladega umetnika  

2. Vse pravice in dolžnosti iz tega naslova izhajajo iz Pravil o prilagajanju šolskih 

obveznosti Osnovne šole Pesnica in Dogovora o prilagajanju šolskih obveznosti. 

3. V postopku izdaje tega sklepa ni bilo stroškov. 

 

Obrazložitev: 

 

Starši učenca/ke _______________________ so predlagali, da se njihovemu otroku dodeli 

status učenca _________________________________________. 

 

Ravnatelj je skladno z določili Pravil o prilagajanju šolskih obveznosti preveril verodostojnost 

priloženih dokazil, preveril ali učenec izpolnjuje podrobnejše pogoje, pridobil mnenje 

razrednika oziroma oddelčnega učiteljskega zbora in ugotovil, da 

učenec/ka__________________________ iz _____ razreda izpolnjuje  pogoje za dodelitev 

statusa. 

 

Status se podeljuje za obdobje šolskega leta 2019/2020. 

 

Pouk o pravnem sredstvu: 

Zoper ta sklep je dovoljena pritožba na Pritožbeno komisijo Osnovne šole Pesnica, Pesnica 

pri Mariboru 44, 2211 Pesnica pri Mariboru, v 15 dneh po prejemu sklepa. Pritožba se lahko 

vloži pisno priporočeno po pošti, pisno neposredno ali ustno na zapisnik pri organu, ki je izdal 

ta sklep. 

Sklep je izdan po uradni dolžnosti in je po določbi 22. člena Zakona o upravnih taksah takse 

prost.                                                                         

 Ravnatelj: mag. Andi Brlič 

 

Vročiti:            

1. Starši učenca/ke 

2. Arhiv, tu          



Osnovna šola Pesnica                                                                              obrazec 2                                                                                                                                                                                                                                                                            

Pesnica pri Mariboru 44 

2211 Pesnica pri Mariboru 
 

Št.:  

Datum:  
 

Na podlagi 3. člena Pravilnika o prilagajanju šolskih obveznosti in  na predlog staršev učenca/ 

ke ____________________________________ iz ______razreda, stanujoč/e 

______________________________________, v zadevi pridobitve statusa učenca, ravnatelj 

mag. Andi Brlič izdaja naslednji 
 

SKLEP 

O DODELITVI STATUSA  
 

 

1. Učencu/ki _________________________ iz _____ razreda, rojen/i _____________, se ne 

dodeli status učenca perspektivnega športnika ali status učenca perspektivnega mladega 

umetnika ali status vrhunskega športnika ali status vrhunskega mladega umetnika za šolsko 

leto 2019/2020. 

2. Vse pravice in dolžnosti iz tega naslova izhajajo iz Pravilnika o prilagajanju šolskih 

obveznosti (Ur. list RS, št. 89/98, 56/07). 

3. V postopku izdaje tega sklepa ni bilo posebnih stroškov. 
 

Obrazložitev: 
 

Starši učenca/ke _______________________ so predlagali, da se njihovemu otroku za šolsko 

leto 2019/2020 dodeli:  

a) status učenca perspektivnega športnika, 

b) status učenca vrhunskega športnika  

c) status učenca perspektivnega mladega umetnika 

d) status učenca vrhunskega mladega umetnika  

 

Ravnatelj je skladno z določili Pravilnika o prilagajanju šolskih obveznosti preveril 

verodostojnost priloženih dokazil, preveril ali učenec izpolnjuje podrobnejše pogoje, pridobil 

mnenje razrednika oziroma oddelčnega učiteljskega zbora in ugotovil, da 

učenec/ka__________________________ iz _____ razreda ne izpolnjuje pogojev za 

dodelitev statusa. 

 

Pouk o pravnem sredstvu: 
 

Zoper ta sklep je dovoljena pritožba na Pritožbeno komisijo Osnovne šole Pesnica, Pesnica 

pri Mariboru  44, 2211  Pesnica pri Mariboru, v 15 dneh po prejemu sklepa. Pritožba se lahko 

vloži pisno priporočeno po pošti, pisno neposredno ali ustno na zapisnik pri organu, ki je izdal 

ta sklep. 

Sklep je izdan po uradni dolžnosti in je po določbi 22. člena Zakona o upravnih taksah takse 

prost. 

                                                                                            Ravnatelj: mag. Andi Brlič 

Vročiti:  

1. Starši učenca/ke        Razrednik: 

2. Arhiv, tu 


